

Yeni direktör ve mütevelliler göreve başladı

UR Yönetim Kurulu 19 üyeden oluşuyor: UR Başkanı, gelecek dönem başkanı ve 17 tane kulüpler tarafından atanmış direktör Rotary Konvansiyonunda seçiliyorlar. Yönetim Kurulu Uluslararası Rotary'nin uluslararası işlerini ve fonlarını UR anayasa ve tüzüğüne göre yönetiyor. 8 yeni direktör ve Gelecek Dönem Başkanı 1 Temmuz'dan itibaren göreve başladılar.

Rotary Vakfının 15 üyeden oluşan **Mütevelli Heyeti** Rotary'nin yardım kolu olan ve hizmet aktivitelerini fonlayan Vakfın işlerini yönetir. UR Gelecek Dönem Başkanı, UR Yönetim Kurulu tarafından seçilmiş olan mütevellileri atar. Gelecek dönem Mütevelli Heyeti Başkanı ve dört mütevelli 1 Temmuz'da görevlerine başladılar.

DİREKTÖRLER

Mark Daniel Maloney,
BAŞKAN ADAYI 2018-19
Decatur, Alabama ROTARY KULÜBÜ



Mark Daniel Maloney Decatur Alabama'da Blackburn, Maloney ve Schuppert avukatlık firmasının ortaklarından olup vergi, varlık planlaması ve tarım hukuku konularında uzman.

1980 yılından beri Rotaryen olan Maloney, Decatur Rotary kulübü eski başkanlarından ve 1989-90 yılı 6860. bölge guvernörü. Maloney ayrıca 1999-2001 yıllarında UR Yönetim Kurulunda görev yaptı ve 2003-04 dönemi UR Başkanı Jonathan Majiyagbe'nin emir eri görevini üstlendi. Maloney 2004 yılı yasama konseyi başkan yardımcılığı, 2010 konseyi başkanlığı, 2016 konseyi parlamenti ve eğitmeni olarak görev yaptı. 2004-08 döneminde Rotary Vakfı mütevellisi

ve 2006-08 dönemi Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Maloney dört dönem Rotary Operasyon Denetleme Komitesi başkanlığı yaptı ve 2014 Sydney Konvansiyon komitesi başkan yardımcılığı ve Vakfın Geleceğin Vizyonu komitesi başkan yardımcılığında bulundu. Maloney Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet ödülü sahibi.

Eşi Gay, aynı firmada çalışan bir avukat ve Alabama'nın Decatur Daybreak Rotary kulübü üyesi ve eski başkanı. Mark ve Gay, Paul Harris Dostu, Vakıf Benefaktörü ve Vakıf Büyük Bağışçısı ve Bequest Society üyesi. Maloney'ler iki kız evlat, bir Vaftiz kız ve iki erkek torun sahibi.

Francesco Arezzo
Ragusa ROTARY KULÜBÜ, İtalya



Bir ortodontist olan Francesco Arezzo 1980 yılından beri serbest çalışıyor. Mesleği ile ilgili dersler veren Arezzo, çeşitli profesyonel derneklerin de üyesi. Natürel sızma zeytinyağı da üreten bir çiftliğin sahibi. Eşi Anna Maria ile sanat ve müzik düşkünü olan Arezzo'lar sanat ve çevrenin korunması konularına odaklanan Fondo Ambiente Italia'nın (İtalya Ulusal Vakfı) Ragusa şubesinin kurucuları arasında yer alıyorlar.

1988'den beri Rotaryen olan Arezzo UR'de eğitim liderliği, başkan temsilciliği, Rotary koordinatör yardımcılığı ve komite üyelik ve başkanlığı görevlerinde bulundu. 2009-10 yılları

arasında İtalya'nın bölge dergisi Rotary Italia'nın da yayın kurulunda yer aldı. Arezzo Rotary Vakfı Benefaktörü ve Büyük Bağışçısı.

Olayinka Hakeem Babalola

Nijerya Trans Amadi ROTARY KULÜBÜ



Olayinka Hakeem Babalola Shell petrol firmasının Afrika'nın Sahra altı bölgesindeki petrol ve gaz aktivitelerinden sorumlu güvenlik yöneticisi ve petrol ve gaz mühendislik konsorsiyumu Riviera Nigeria Ltd. nin de yönetim kurulu başkanı.

Babalola UR'de Fon/büyük bağış danışmanlığı, eğitim liderliği, Rotary Vakfı Teknik Danışman Kadrosu üyeliği, komite üyeliği ve başkanın temsilciliği görevlerinde bulundu. Rotary Vakfı Bölge Koordinatörü olarak bulunduğu zon'da Arch C. Klumph Society üye sayısını 4'ten 19'a çıkardı. 2002-03 dönemindeki kulüp başkanlığı sırasında tüm dünyada yüzde olarak kulüp üye sayısını en çok arttıran kişi sıfatıyla UR Küresel Arayış ödülünü aldı ve bu ödül Brisbane konvansiyonunda sahnedeki kendisine takdim edildi.

Babalola UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Rotary Vakfı Seçkin Hizmet Ödülü ve Çocuk Felcinden Arındırılmış Dünya için Rotary Bölgesel Hizmet ödülü sahibi.

Babalola ve eşi Precy, Vakıf benefaktörleri ve Büyük bağışçısı. Babalola çifti Rotary Vakfını ismen tanımlı bir endowment fon kanalıyla ve Arch C. Klumph Society de üyelikleri ile desteklemeye devam ediyorlar.

Jeffry Cadorette

Media ROTARY KULÜBÜ, Pennsylvania



Jeffry Cadorette 25 yıllık fizyoterapist kariyerinde kendi işinde ve Pennsylvania'nın Delaware County'sinde Fizyoterapistler der-

neği CEO'su olarak çalıştı. Kendi işini daha sonra Riddle Memorial Hospital ile birleştirdi ve Riddle Rehabilitasyon Enstitüsü ve Riddle Spor Hekimliğini kurdu. Jeffry Cadorette, halen ortağı olduğu Media Real Estate firmasının başkan yardımcısı olarak ticari emlak satışı, kiralanması, kiracı temsilciliği ve yeni proje geliştirilmesi konusunda aktif bir görev yürütüyor.

1977 yılından beri Rotaryen olan Cadorette, UR'de komite üyeliği, yasa ma konseyi delegesi, eğitim liderliği, seminer eğitmeni ve başkanın temsilciliği görevlerinde bulundu. 2010-11 döneminde Rotary Vakfı Dünya Mezunları Koordinatörlüğü görevini üstlendi.

Cadorette, Vakıf Benefaktörü ve Büyük Bağışçısı olarak Seçkin Hizmet Ödülü, Üstün Hizmet ödülü ve UR'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibi.

Lawrence A. Dimmitt

Topeka, Kansas ROTARY KULÜBÜ



Lawrence A. Dimmitt genel avukat olarak çalıştığı AT&T şirketinden emekli. Daha sonra eğitimini yaptığı

Washburn Üniversitesi Hukuk Fakül-

tesinde misafir profesör olarak görev yaptı. Bir çok profesyonel derneğin de üyesi.

1983 yılından beri Rotaryen olan Dimmitt, UR'de komite üyeliği, Bölge Vakıf Koordinatörlüğü ve başkan temsilciliği görevlerinde bulundu. 2010 yılında 6040. bölgenin (Missouri) "Milyon Dolar İçin" yemeğinde kişisel olarak 200.000 dolar fon temin etti ve 2014 yılında da 5710 bölgede (Kansas) aynı şekilde bir organizasyon düzenledi.

Dimmitt, Vakfın Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet Ödülü sahibi. Eşi Lois ile Vakıf Benefaktörü ve Büyük Bağışçısı ve Arch C. Klumph ve Bequest Society üyesi.

Rafael M. Garcia III



Pasig, Filipinler ROTARY KULÜBÜ

Rafael "Raffy" Garcia III, yüksek teknoloji sistemleri üzerinde uzmanlaşmış olan 44

firmadan oluşan Bilgisayar Firmaları Mega Group CEO'su. Merkezi Filipinler'de olan firmanın ABD'de, Şangay, Buenos Aires, Singapur ve Almanya'da ofisleri bulunuyor.

Garcia Rotary'ye 1971'de katıldı. UR'de Bağış Fonu/Büyük Bağışlar danışmanlığı, eğitim liderliği, komite üyeliği, başkan temsilciliği ve Rotary Vakfı Teknik Danışmanlar Kadrosu üyeliği görevlerinde bulundu.

Garcia Uluslararası Rotary'den, Pasig City'de 159 konutluk Pasig GK Köyü projesindeki hizmetlerinde dolayı Hizmet Avenüleri Ödülü aldı. Eşi Minda

ve kendisi Rotary Vakfı benefaktörü ve büyük bağışçısı ve Arch C. Klump Society üyesi.

Akira Miki

Himeji ROTARY KULÜBÜ Japonya



Kendi muayenesinde dişçilik yapan Akira Miki, 20 yüzyılda Japonyayı vuran en büyük depremlerden biri olan ve 1995 yılının Ocak ayında meydana gelen Hanshin-Awaji depremi sonrası kendisini felaketten kurtarma projelerine adanmış. Miki bir çocuklar evi inşa etmek için çalıştı ve duygusal bakım arayan çocuklara destek verdi.

Miki bir çocuklar evi inşa etmek için çalıştı ve duygusal bakım arayan çocuklara destek verdi.

Miki başkan temsilciliği, eğitim liderliği, GETS eğitmenliği, komite üyeliği, Rotary asistan koordinatörlüğü, uluslararası konvansiyonlarda ve asamblelerde toplantılardan sorumlu güvenlik görevinde bulundu.

Eski bir Interaktör olan Miki, Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü sahibi. Eşi Chiharu ile beraber Vakıf benefaktörü ve büyük bağışçı

David D. Stovall

Hall County, ROTARY KULÜBÜ Georgia



David D. Stovall, 22 yılını Başkan ve CEO olarak geçirdiği ticari bankacılık ile iştigal eden NASD Bank Holdingden, 32 yıllık bir kariyerdan sonra emekli oldu. Emeklilikten sonra ticari emlak komisyonculuğu ile ilgili bir kariyere başladı.

Stovall UR'de komite üyeliği, bölge Rotary Vakfı Koordinatörlüğü, eğitim liderliği, başkan temsilciliği, bağış fonu/büyük bağışlar danışmanlığı, yasa konseyi delegeesi görevlerini

yaptı. 1994-95'te Senegal'de Rotary Barış Konferansının ev sahibi idi ve bu faaliyet sonrası Nüfus ve Kalkınma Rotaryen Eylem Grubu kuruldu..

Stovall Hizmet Avenüsü Ödülü, Rotary Vakfı Seçkin Hizmet Ödülü ve Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü sahibi. Kendisi ve geçmiş dönem yöneticilerinden olan eşi Kim Waters, Vakıf benefaktörleri, büyük bağışçı ve Bequest Society Üyesi.

Piotr Wygnańczuk

Gdynia ROTARY KULÜBÜ, Polonya



Piotr Wygnańczuk Gdańsk Teknik Üniversitesi Gemi Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Kariyerinin ilk yarısında Polish Ocean Yards'a ait muhtelif tersanelerde gemi yapımları denetmeni olarak çalıştı. Daha sonra İsveçli sanayi firması Alfa Laval için çalıştı ve mesleğinin son beş yılını Alfa Laval Polska genel müdür olarak geçirdi. Halen oğlu Pawel tarafından işletilen Izi-pak adlı ambalaj firmasını kurdu.

Wygnańczuk 1997 yılında Rotaryen oldu. UR'de yasama konseyi delegeesi, komite üyeliği, başkan temsilciliği, Rotary koordinatör asistanlığı görevlerinde bulundu ve bölge yöneticilerinin özel temsilcisi olarak bir çok Rotary Kulübünün kuruluşunu gerçekleştirdi.

Wygnańczuk 1997 yılında Rotaryen oldu. UR'de yasama konseyi delegeesi, komite üyeliği, başkan temsilciliği, Rotary koordinatör asistanlığı görevlerinde bulundu ve bölge yöneticilerinin özel temsilcisi olarak bir çok Rotary Kulübünün kuruluşunu gerçekleştirdi.

MÜTEV

Gary C.K. Huang,

GLD BAŞKANI 2018-19

Taipei ROTARY KULÜBÜ, Taiwan



Gary C.K. Huang Wah Lee Industrial Corp. danışmanı, Wah Hong Industrial Corp. denetçisi, Sunty Development Co. Ltd. di-

rektörü ve Huang Ping Sing Insurance Scholarship Foundation yönetim kurulu başkanı. Daha önce Malayan Overseas Insurance Co. başkanı ve Taiwan Shin Kong Security Co. Ltd. başkanı idi.

1976'dan beri Rotaryen olan Huang, UR'de 2014-15 dönem başkanlığı ve başkan yardımcılığı, direktör, Vakıf mütevellisi, Uluslararası Asamble grup tartışma lideri, bölge oturum lideri, komite üyeliği ve başkanlığı görevlerinde bulundu. İş ve Rotary hayatı ile ilgili tecrübelerini "Çözümler Bulmak; Özümler Değil" adlı kitabında topladı.

Huang Taiwan İçişleri Bakanlığının Üstün Toplum Hizmeti ve kâr amacı gütmeyen kuruluşlar Derneği Yurttaşlık Hizmet Ödülünü aldı. 2001 yılında Rotary Konvansiyonunun Teksas'ın San Antonio şehrinde yapıldığı yıl, o şehrin onursal Baladiye Başkanı oldu. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Başkanlık Ödülü ve Rotary Vakfı Seçkin Hizmet ve Üstün Hizmet Ödülleri de sahibi. Eşi Corinna ile Vakıf benefaktörü ve büyük bağışçı.

ELLİLER

John F. Germ

Chattanooga, Tennessee ROTARY KULÜBÜ



John F. Germ Danışman Mühendislik firması olan Campbell & Associates Inc. yönetim kurulu başkanlığı ve CEO görevlerinden

emekli. Dört yıllık Hava Kuvvetleri hizmetinden sonra 1965 yılında firmaya katılmış. Bir çok organizasyonun yönetiminde görevli. Bunların arasında Public Education Foundation ve Orange Grove Center Inc. yönetim ve icra kurulu üyeliği, Blood Assurance Inc. kurul başkanlığı bulunuyor. Ayrıca Chattanooga State Technical Community College kurucusu ve saymanı, Tennessee Jaycee Vakfı başkanı. Yapmış olduğu gönüllü çalışmalar nedeniyle muhtelif ödüllerin de sahibi.

Germ Rotary'ye 1976 yılında katıldı ve UR'de 2016-17'de başkanlık, başkan yardımcılığı, direktör, Vakıf mütevelli-si ve başkan yardımcılığı, Vakıf Başkanı emir eri, Rotary 200 milyon dolarlık meydan okuma girişimi başkanı, muhtelif komiteler başkanlığı, alan koordinatörü ve eğitim lideri olarak görev yaptı. 2013 yılında Beyaz Saray tarafından "Değişim Şampiyonu" ilan edildi.

Germ UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Vakıf Üstün ve Seçkin Hizmet Ödülleri sahibi. Eşi Judy ile Vakıf benefaktörü ve Arch C. Klumph Society üyesi.

Per Høyen

Aarup, ROTARY KULÜBÜ Danimarka



Per Høyen Danimarka'da Medya ve Gazetecilik okulundan medya prodüksüyon ve yönetimi bölümünden mezun. Grafik

sanayiinde teknik, üretim ve yönetim kademelerinde bir çok firmada çalışmış ve 2001 yılında Nordgraf A/S firmasından emekli olmuş. 1995-96'da Danimarka Yuvarlak Masa ulusal başkanlığı görevini de yapmış.

1999 yılından beri Rotaryen olan Høyen, UR'de sayman, direktör, başkan temsilcisi, komite üyelik ve başkanlığı, Yasama Konseyi temsilciliği, Rotary Vakfı Bölge Komite Başkanlığı, bölge polio koordinatörlüğü görevlerinde bulunmuş. İki yılı başkan olmak üzere, altı yıl da Danimarka'nın beş bölgesini Danimarka, Finlandiya, İzlanda, Norveç ve İsveç'in resmi bölge dergisi olan Rotary Norden'de temsil etmiş ve yayının dijital dönüşme komitesi başkanlığını yapmış.

Høyen Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü ve Çocuk Felci'nden Arındırılmış Dünya Bölge Hizmet Ödülü sahibi. Eşi Annette ile (Assens Rotary Kulübü üyesi ve 2012-13 dönem guvernörü) Vakıf büyük bağışçıları, Bequest Society üyesi ve Benefaktörü.

Gulam A. Vahanvaty

Bombay, ROTARY KULÜBÜ Hindistan



Gulam A. Vahanvaty ailesinin hurda işleme ve gemi söküm işletmesine katıldı ve daha sonra başka girişimleri de oldu. 1978'de Vahanvaty Indiana'nın 656. bölgesini Gençlik Değişim programı ile ziyaret etti ve bu seyahatini hayatı geliştiren ve Rotary'ye katılmasını isteyen bir tecrübe olarak tanımladı.

1979 yılından beri Rotaryen olan Vahanvaty, bölge guvernörü olarak Rotary Vakfına 654.000 dolar rekor katkıda bulundu. Bu rakam Hindistan Rotary

bölgeleri arasında rekor olarak 2006-2007 dönemine kadar kırılmadı. UR'de bölge Vakıf Koordinatörü, komite üyeliği ve başkanlığı, eğitim liderliği görevlerinde bulundu.

Vahanvaty UR'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü Sahibi, Rotary Vakfı Seçkin Hizmet ve Üstün Hizmet Ödülleri sahibi. Eşi Haseena ile Vakıf Benefaktörü ve Vakıf büyük bağışçısı.

SangKoo Yun

Sae Hanyang ROTARY KULÜBÜ Kore



SangKoo Yun, New York'ta Syracuse Üniversitesi Mimarlık bölümü mezunu ve mimari malzeme ticareti ve mühendislik firması

Dongsuh Corp. başkanı. Bir çok şehirdeki organizasyonlarla ilgili ve tarihi miras konusuna özel bir ilgisi var.

1987'den beri Rotaryen olan SangKoo Yun, Sae Hanyang Rotary kulübü üyesi. UR'de direktör, konvansiyon ağırlama komite başkanlığı, Geleceğin Vizyonu Eğitimliği, Rotary koordinatör eğitimci, komite başkan ve üyeliği, kaynak grubu zon koordinatörlüğü, asistan moderatör ve eğitim liderliği görevlerinde bulundu. Rotary'nin 100. yılında guvernör iken, Moğolistan'ı Yeşil Bırakalım projesinde liderlik yaptı.

Eşi Eunsun ile Rotary Vakfı Benefaktörü ve Büyük Bağışçı; aynı zamanda Arch C. Klumph Society ve Bequest Society üyesi.